Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн  устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.jpg]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2013г. № 1901
О поощрении

За высокий профессионализм в работе, многолетнюю и добросовестную трудовую деятельность и в связи с празднованием 23 - годовщины со дня образования Пенсионного фонда Российской Федерации Государственное учреждение - Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Саяногорске Республики Хакасия и на основании ходатайства начальника Управления ПФР Тотолиной А.Г. от 06.11.2013г. №05-47/27195, протокола от 09.12.2013г. №83 заседания комиссии по награждению Почетными грамотами Главы муниципального образования город Саяногорск, руководствуясь постановлением Главы муниципального образования город Саяногорск от 21.02.2011г. №248 «О Почетной грамоте Главы муниципального образования г. Саяногорск», статьями 30, 32 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов 31.05.2005г. №35,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетными грамотами Главы муниципального образования город Саяногорск работников ГУ - УПФР в г. Саяногорске РХ:
· Лорен Ирину Васильевну - специалиста - эксперта отдела персонифицированного учета, администрирования страховых взносов, взаимодействия со страхователями и взыскания задолженности;

· Говорухину Веру Викторовну - специалиста - эксперта группы социальных выплат;

· Зайцеву Ольгу Николаевну - ведущего специалиста - эксперта отдела назначения и перерасчета пенсий, оценки пенсионных прав застрахованных лиц;

· Круглову Людмилу Викторовну - ведущего специалиста - эксперта отдела персонифицированного учета, администрирования страховых взносов, взаимодействия со страхователями и взыскания задолженности;

· Морозову Ольгу Васильевну - руководителя группы по кадрам и делопроизводству;

· Малышеву Анжеллу Александровну - главного специалиста - эксперта отдела персонифицированного учета, администрирования страховых взносов, взаимодействия со страхователями и взыскания задолженности.

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального образования город Саяногорск (Федяев С.Г.) подготовить почетные грамоты и опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования город Саяногорск.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования город Саяногорск (Клундук  В.П.)
	Глава муниципального образования
город  Саяногорск
	Л.М. Быков